
 

入札の結果及び経過書 

 

   令和７年度   入札日時  令和７年５月２２日  午前１０時３０分 

事業件名 介護予防把握事業実施のための市民アンケート調査業務委託 

事業場所 松戸市が指定する場所 

期  間 令和７年５月２３日から令和８年３月３１日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要 

1 株式会社ＣＣＮグループ 4,660,000 円   落札 

2 株式会社社会構想研究所 5,750,000 円    

3 株式会社サーベイリサーチセンター 7,900,000 円    

4 株式会社アールピーアイ栃木 8,190,000 円    

5 株式会社アイアールエス 辞退    

6 ジェイエムシー株式会社 辞退    

7 株式会社ナレッジ・マネジメント・ケア研究所 辞退    

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名     株式会社ＣＣＮグループ 社会環境調査事業部長 坂本憲彦 

 

（２）落札額     4,660,000円（税抜） 

 

    5,126,000円（税込）   うち消費税  466,000円 

 

（３）予定価格    5,435,673円（税抜） 

 

    5,979,240円（税込）   うち消費税   543,567円 

 

（４）最低制限価格  設定なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 


